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SPECIFICATIONS

Kartonki: 1/30
Tunnus: MUJJO-CL-027-BL
EAN: 5060487085223
Size: 103 x 181 x 21 mm
Weight: 125 g

Recommended price

299 SEK

Tämä kasviparkitusta Ecco-nahasta valmistettu ja koneistetuilla metallisilla yksityiskohdilla viimeistelty
Mujjo Full Leather -kotelo on suunniteltu suojaamaan iPhone 14 Pro -puhelintasi tyylillä. Erittäin ohut
mutta erittäin suojaava, se yhdistää jokapäiväisen kestävyyden, MagSafe-yhteensopivuuden ja
hienostuneen tuntuman, joka vain paranee ajan myötä.

Ensiluokkaista Ecco-nahkaa, joka vanhenee kauniisti
Sisäänrakennettu MagSafe nopeaa langatonta latausta varten
Parannettu suojaus näytölle ja kameralle
Koneistetut metallipainikkeet takaavat tarkan reagointikyvyn
Ylellinen japanilainen mikrokuituinen sisävuori

Premium Ecco-nahka, joka vanhenee kauniisti
Mujjo käyttää erittäin arvostettua kasviparkittua Ecco-nahkaa Alankomaista, joka on valittu sekä
kestävyytensä että hienostuneen ulkonäkönsä vuoksi. Leather Working Group on myöntänyt tälle
nahalle Gold Rated -luokituksen ympäristöstandardiensa vuoksi, mikä kuvastaa vastuullisempaa
parkitusprosessia. Ajan myötä nahkaan kehittyy rikas patina, joka tekee jokaisesta kotelosta
ainutlaatuisen ja antaa iPhone 14 Pro -puhelimellesi luonteen ja värisyvyyden, joka paranee käytön
myötä.

Sisäänrakennettu MagSafe nopeaa langatonta latausta varten
MagSafea tukeva magneettitekniikka on integroitu koteloon saumattomasti. Tämä takaa nopean ja
tehokkaan langattoman latauksen ja pitää iPhone 14 Pro -puhelimesi tukevasti linjassa MagSafe-
latauslaitteissa. Sisäänrakennettujen magneettien ansiosta kotelo on myös täysin yhteensopiva
MagSafe-lisävarusteiden, kuten lompakoiden, jalustojen ja kiinnikkeiden, kanssa, joten voit laajentaa
asennustasi suojauksesta tai tyylistä tinkimättä.

Parannettu suoja näytölle ja kameralle
Ohuesta profiilistaan huolimatta tämä kotelo on suunniteltu jokapäiväiseen suojaukseen. Etureunaa
ympäröi noin 1 millimetrin korkuinen korotettu nahkakehys, joka auttaa pitämään hankaavat pinnat
poissa näytöltä, kun asetat puhelimen alaspäin. Takapuolella koholla oleva kameran kohouma suojaa
ulkonevia linssejä naarmuilta ja iskuilta. Laitteen pohja on peitetty siististi, mikä lisää lisäsuojaa ja jättää
kaiuttimet ja latausportin vapaaksi.

Koneistetut metallipainikkeet takaavat tarkan reagointikyvyn
Sivupainikkeet on valmistettu tarkkaan koneistetusta metallista, jotta ne napsahtavat tyydyttävästi ja
tuntuvasti jokaisella painalluksella. Nämä painikkeet on värjätty huolellisesti nahan väriin sopiviksi, mikä
säilyttää Mujjon minimalistisen estetiikan ja parantaa samalla käytettävyyttä. Tuloksena on kotelo, joka
ei ainoastaan näytä hienostuneelta, vaan myös tuntuu herkältä ja intuitiiviselta jokapäiväisessä
käytössä.

Ylellinen japanilainen mikrokuituvuori
Kotelon sisäpuoli on vuorattu ensiluokkaisella japanilaisella mikrokuidulla: ohuella, erittäin vahvalla ja
poikkeuksellisen kevyellä kankaalla. Satiinimaisen viimeistelynsä ansiosta tämä vuori muodostaa
pehmeän, pehmustetun kerroksen iPhone 14 Pro -puhelimesi ja nahkaisen ulkokuoren väliin. Se auttaa
suojaamaan laitteen takapuolta ja sivuja mikronaarmuilta ja varmistaa, että puhelimesi pysyy
erinomaisessa kunnossa pitkään.

Pakkaus sisältää

Mujjo Täysnahkakotelo MagSafella ja metallisilla painikkeilla iPhone 14 Pro:lle - Monacon
sininen - Monaco Blue

Tuotteen tekniset tiedot

Brand: Mujjo
Colour: Monaco Blue
Tuotteen nimi: Täysnahkakotelo MagSafe- ja metallipainikkeilla iPhone 14 Pro:lle
Yhteensopivuus: iPhone 14 Pro
Material: Materiaali: Kasviparkittu Ecco-nahka (Gold Rated by Leather Working Group)
Sisävuori: Ensiluokkainen japanilainen mikrokuitu
MagSafe: Sisäänrakennetut magneetit langattomalle MagSafe-lataukselle ja lisävarusteille
Näytön suojaus: Näytönsuojaus: Noin 1 millimetrin korotettu nahkakehys
Kameran suojaus: Korotettu takakameran kohouma
Profiili: Muotoilu: Erittäin ohut, täysin kääritty nahkamalli
Painikkeet: Värisävyyn sopivat koneistetut metalliset sivupainikkeet
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